Predmetnik

1. semester

Zap. st.

SKUPAJ

DELEZ

Ucna enota

Pravna zgodovina

Pravoznanstvo

Rimsko pravo

Ustavno pravo

2. semester

1of7

Nosilec

Holcman

Kerestes

Kranjc J.

Toplak J.

Pred.

40 ur

45 ur

40 ur

50 ur

175 ur

19,43%

Sem.

5ur

15 ur

5ur

10 ur

35 ur

3,89%

Kontaktne ure

Vaje Klinicne vaje

25 ur -

35 ur -

35ur -

35 ur -

130 ur

14,45%

Kontaktne ure

Druge obl. s.

http://www.pf.um.si/index.php/sl/predmetniki

Sam. delo Studenta

80 ur

145 ur

160 ur

175 ur

560 ur

62,23%

Ure skupaj

150 ur

240 ur

240 ur

270 ur

900 ur

100%

ECTS

30
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Zap. st.

SKUPAJ

DELEZ

Ucna enota

Kazensko materialno
pravo

Kazensko procesno
pravo

Pravni sistem in
institucije EU

Splosni del civilnega
prava

3. semester

Zap.

st.

Uc¢na enota

Delovno pravo

Druzinsko in dedno pravo

Sncialna varnnct

Nosilec Pred.
Korosec 50 ur
DeZman Z. 50 ur
Tratnik 40 ur
Vrencur 40 ur
180 ur
20%
Nosilec

Sencur Pecek

Rijavec

Candiir Pecale

Sem.

10 ur

10 ur

5ur

5ur

30 ur

3,32%

Pred.

40 ur

50 ur

D)L 11r

Kontaktne ure

Vaje

35ur

35ur

35ur

25 ur

130 ur

14,45%

Sem.

5ur

10 ur

g 1ir

Klinicne vaje

Vaje

35ur

25 ur

18 11

http://www.pf.um.si/index.php/sl/predmetniki

Druge obl. S. Sam. delo Studenta

145 ur

175 ur

130 ur

110 ur

- 560 ur

- 62,23%

Kontaktne ure

Klini¢ne
vaje

Druge obl. Sam. delo
S. Studenta

- 130 ur

- 125 ur

- 108 11r

Ure skupaj

240 ur

270 ur

210 ur

180 ur

900 ur

100%

Ure
skupaj

210 ur

210 ur

150 11

ECTS

30

ECTS

c 25.2.2014 11:30
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2. Druzinsko in dedno pravo Rijavec 50 ur 10 ur 25 ur - - 125 ur 210 ur 7
3. Socialna varnost Sencur Pecek 25 ur 5ur 15 ur - - 105 ur 150 ur 5
4, Stvarno pravo Vrencur 40 ur 5ur 35 ur - - 100 ur 180 ur 6
5. Nemska pravna terminologija Holcman 25 ur 5ur 25 ur 95 ur 150 ur 5

Angleska pravna terminologija = Hojnik - -

SKUPAJ 180 ur 30 ur 135ur - - 555 ur 900 ur 30
DELEZ 20% 3,34% 15% - - 61,66% 100%
4. semester
Kontaktne ure

Zap. Klinicne Druge obl. Sam. delo  Ure
st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje S. Studenta skupaj ECTS
1. Civilno procesno pravo Rijavec 50 ur 10 ur 35ur - - 145 ur 240 ur 8
2. Finan¢no - davcno pravo Skof 25 ur 5ur 25 ur - - 125 ur 180 ur 6

KrameV sour tour  350r - - 145 ur 240 ur 8
3. Gospodarsko pogodbeno pravo
4, Obligacijsko pravo Kocbek 50 ur 10 ur 35ur - - 145 ur 240 ur 8
SKUPAJ] 175ur 35ur 130 ur - - 560 ur 900 ur 30
DELEZ 19,45% 3,88% 14,45% - - 62,22% 100%
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Predmetnik
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5. semester

Zap.

st.

SKUPAJ

DELEZ

6. semester

Zap. st.

Ucna enota Nosilec
Javna uprava Brezovnik
Mednarodno javno pravo Tratnik
Mednarodno zasebno pravo  Knez
Prosto gibanje oseb in Hojnik
svoboscine notranjega trga

Upravno pravo Fercic
Ucna enota Nosilec Pred.
Pravna dAriivh Knrhele 5N 11

Pred.

40 ur

50 ur

25 ur

25 ur

40 ur

180 ur

20%

Sem.

10 11r

Sem.

5ur

10 ur

5ur

5ur

S5ur

30 ur

3,34%

Kontaktne

Vaje

35ur

25 ur

25 ur

25 ur

25 ur

135 ur

15%

Kontaktne ure

Vaje

AL 11

ure

Klini¢ne
vaje

Klinicne vaje

http://www.pf.um.si/index.php/sl/predmetniki

Druge obl. Sam. delo
S. Studenta

- 100 ur

- 125 ur

- 65 ur

- 125 ur

- 140 ur
- 555 ur

- 61,66%

Druge obl. S. Sam. delo Studenta

- 118 11

Ure
skupaj

180 ur

210 ur

120 ur

180 ur

900 ur

100%

Ure skupaj

210 11r

ECTS

30

ECTS

-
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Predmetnik
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Zap. st. Ucna enota Nosilec
1. Pravo druzb Kocbek
2. Izbirni predmet I

2. I1zbirni predmet II

3. I1zbirni predmet III

4, Diplomska naloga

SKUPAJ

DELEZ

Izbirni predmeti

?ap. Predmet

st.

1. Arbitrazno pravo

2. Gospodarsko kazensko pravo
3. Insolvencno pravo

4, Kanonsko pravo

5. Koncesije in javna narocila

Pred.

50 ur

20 ur

20 ur

20 ur

110 ur

12,22%

Sem.

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

15 ur

55 ur

6,12%

Nosilec

Rijavec

Dezman Z.

Preli¢

Holcman

Kranjc V.

Vaje

35ur

20 ur

20 ur

20 ur

95 ur

10,55%

Pred.

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

Klinicne vaje

Sem.

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

Druge obl. S.

Kontaktne ure

Vaje

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

Klini¢ne
vaje

http://www.pf.um.si/index.php/sl/predmetniki

Sam. delo Studenta
115 ur
130 ur
130 ur
130 ur
135 ur
640 ur
71,11%
Sam. delo
Druge Studenta
obl. s.
- 130 ur
- 130 ur
- 130 ur
- 130 ur
- 130 ur

Ure skupaj

210 ur

180 ur

180 ur

180 ur

150 ur

900 ur

100%

Ure

skupaj

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

ECTS

30

ECTS
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10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

Koncesije in javna narocila

Lokalna samouprava

Mednarodno financno pravo

Mednarodno gospodarsko pravo

Nepremicninsko pravo

Pravna informatika

Pravo intelektualne lastnine

Pravo trga kapitala in vrednostnih papirjev

Pravo varstva okolja

Pravo vrednostnih papirjev

Prekrskovno pravo

Primerjalnopravne ureditve

Transportno pravo

Trzno in konkurencno pravo

Zavarovalno pravo

Kranjc V.

Brezovnik

Skof

Tratnik

Vrencur

Lesjak

Repas

Kocbek

Knez

Preli¢

Dezman Z.

Tratnik

Kranjc V.

Repas

Ivanjko

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

10 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

20 ur

V studijskem letu 2013/2014 se bodo v rednem sStudiju izvajali naslednji izbirni predmeti:

- NEPREMICNINSKO PRAVO
Nosilec: prof. dr. Renato VRENCUR

AP AV VT ALV I A SNIZSNE T A

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

130 ur

http://www.pf.um.si/index.php/sl/predmetniki

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur

180 ur
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Nosilec: prof. dr. Renato VRENCUR

- PRAVO VARSTVA OKOLJA
Nosilec: prof. dr. Rajko KNEZ

- LOKALNA SAMOUPRAVA
Nosilec: doc. dr. Bostjan BREZOVNIK

- PRAVO INTELEKTUALNE LASTNINE
Nosilka: prof. dr. Martina REPAS

- PRAVO TRGA KAPITALA IN VREDNOSTNIH PAPIRJEV
Nosilec: prof. dr. Marijan KOCBEK

- TRANSPORTNO PRAVO
Nosilka: prof. dr. Vesna KRANJC

Program se bo izvajal v obsegu ur, glede na stevilo Studentov, ki bodo izbrali posamezni predmet.

V studijskem letu 2013/2014 se bodo v izrednem studiju izvajali naslednji izbirni predmeti:

- NEPREMICNINSKO PRAVO
Nosilec: prof. dr. Renato VRENCUR

- PRAVO VARSTVA OKOLJA
Nosilec: prof. dr. Rajko KNEZ

- LOKALNA SAMOUPRAVA
Nosilec: doc. dr. Bostjan BREZOVNIK

Program se bo izvedel v obsegu kontaktnih ur (8 ur P).
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